DELIBERAÇÃO Nº 014/2019  – CEDI/PR

O Conselho Estadual dos Direitos do Idoso do Paraná – CEDI/PR, reunido ordinariamente em 22

de maio de 2019,

DELIBEROU

Art. 1º Pela indicação de Juliana Muller para exercer a função de Secretária Executiva, conforme

prevê o Regimento Interno do CEDI/PR, para o biênio 2019-2021.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 22 de Maio de 2019.

Jorge Nei Neves
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos do Idoso do Paraná

Deliberação nº 014/2019 – CEDI/PR    Publicada no DIOE nº   10450 de 04/06/2019.
1/1